
UCHWAŁA Nr 287 /2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. b Uchwały Nr III/26/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 

rok 2019, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia 

zmniejsza się: 

rozdział 85195 - Pozostała działalność 

z kwoty172.170.706,46 zł o kwotę 20.313,00 zł do kwoty 172.150.393,46 zł, z tego: 
 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 295.800,00 zł o kwotę 20.313,00 zł do kwoty 275.487,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 293.800,00 zł o kwotę 20.313,00 zł do kwoty 273.487,00 zł 

 

zwiększa się: 

rozdział 85111 - Szpitale ogólne 

z kwoty 92.504.530,00 zł o kwotę 20.313,00 zł do kwoty 92.524.843,00 zł, z tego: 
 

§ 6690 - Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 

   o kwotę 20.313,00 zł do kwoty 20.313,00 zł 

    

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



 2 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 287/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2019  
  

 

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 851 - Ochrona zdrowia, pomiędzy rozdziałem 85195 - Pozostała 

działalność a rozdziałem 85111 - Szpitale ogólne wynika z konieczności zwrotu niewydatkowanej części środków 

otrzymanych w ramach pomocy finansowej w 2018 r. od Miasta Kalisza na dofinansowanie i refundację zakupu 

sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc  

i Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia. 
 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


